-1-
06.TG8termometri a gas inerte
serie "tutto inox"
TG8 - DN100-150
Strumenti realizzati per l'industria alimentare, conserviera, farmaceutica, chimica, petrolchimica, centrali convenzionali e nucleari,
adatti a resistere alle condizioni di esercizio più sfavorevoli determinate dall'aggressività del fluido di processo e dell'ambiente. Una
saldatura TIG tra cassa e bulbo o capillare irrobustisce la cassa e garantisce una migliore tenuta in caso di riempimento con liquido
ammortizzante per l'impiego in presenza di vibrazioni.

serie "tutto inox"
TG8 - DN100-150
COME ORDINARE
Cassa
Campo scala
Installazione
Capillare
D
ia
m
et
ro
 n
om
in
al
e
L
un
gh
ez
za
 c
ap
ill
ar
e
"L
"
L
un
gh
ez
za
 b
ul
bo
 "
S"
Pa
rt
e
se
ns
ib
ile
 "
B
"
Attacco al processo
Filettatura "F"
Bulbo
POZZETTI TERMOMETRICI
I pozzetti termometrici devono essere impiegati in tutte le
applicazioni quando il bulbo è esposto a pressione, fluidi
corrosivi od alta velocità del fluido.
Inoltre il pozzetto permette lo smontaggio del termometro
per la ricalibrazione o la sostituzione dello stesso
senza disturbare il processo.
Sono disponibili pozzetti:
- filettati ricavati da tubo o da barra;
- flangiati ricavati da tubo o da barra;
- a saldare ricavati da barra.
Per la scelta del tipo, dei materiali e per le caratteristiche
costruttive, consultare il ns. foglio di catalogo "POZZETTI'".
4 - posteriore
3 - radiale inclinato di 90°
1 - Radiale
serie tutto inox
TG - termometro a gas inerte
06 - SEZIONE TERMOMETRI
CODICE E DESCRIZIONE
9 - Maschio girevole e scorrevole